{_:_) Produktinformationen
Erlenbacher

Passion & Kuchen seit 1973

Artikelnummer 8109523
Erdbeer-Schnitte (Vegan)

Eine vegane Erdbeercreme, getragen von einem dunklen Muffinboden, umhdllt
aromatische Erdbeerwurfel und lockere Creme. Knackige Schokodrops und
fruchtige Erdbeer-Zubereitung zum Abschluss als Dekor verlocken alle Sinne.

.12 Portionen : ¥4 @)\
29 x 19,5 cm -V
VEGAN
Gewicht Mal3e Portionsgewicht Zustand
1550g 29x19,5cm ca. 130g
St./Kt. Portionen Schnitt Art.-Nr.
4 12 vorgeschnitten 8109523

Bezeichnung des Lebensmittels

Dunkler Rihrteigboden mit Erdbeerwtirfeln, hierauf eine helle Creme und Erdbeercreme (40%), verstrudelt mit

Erdbeerzubereitung (4%), mit Erdbeerwiirfeln und Schokoladendrops dekoriert und Tortenguss abgeglanzt, tiefgefroren,
vorgeschnitten in 12 Portionen.

Zutaten

ZUTATEN: Wasser, Zucker, Kokosfett, Erdbeeren (7%), Erdbeerpiree (6%), fraktioniertes Palmkernfett, Rapsél, Dextrose,
WEIZENMEHL, Maltodextrin, Glukose-Fruktose-Sirup, Schokolade (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator (E322))
(2%), WEIZENSTARKE, modifizierte Starken, fettarmer Kakao (1%), WEIZENPROTEIN, Stabilisatoren (E450, E516, E339,
E412), Emulgatoren (E471, E322 (SOJA)), SOJAPROTEIN, Verdickungsmittel (E401, E410, E415), Backtriebmittel (E500),
farbende Lebensmittel (Rote-Bete-Saftkonzentrat, schwarzes Karottensaftkonzentrat, Karottensaftkonzentrat,
Farberdistel-Extrakt), Sduerungsmittel (E330), Speisesalz, nattrliche Aromen, Geliermittel (E440), S&ureregulatoren (E332,
E331, E300, E509), Glukosesirup. Kann in Spuren SCHALENFRUCHTE, ERDNUSSE, EIER und MILCH enthalten!

Auftauanleitung:

Auftauempfehlung: Bitte nehmen Sie das Produkt im gefrorenen Zustand aus der Verpackung. In der Khlung (6-7°C) das
ganze Produkt ca. 10 Stunden auftauen lassen.
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Artikelnummer 8109523
Erdbeer-Schnitte (Vegan)

Nahrwert pro 100g

Nahrwert pro 100g Nahrwert

k) 1183k

kCal 284 kcal

Fett 18,7 g
davon geséttigte Fettsduren 13,59

Kohlenhydrate 26,2¢g
davon Zucker 20,4 g

Ballaststoffe 13¢g

Eiweil 2,1g

Salz 0,369

Gluten

Lactose

Galactose

Allergene

Allergene als Zutat enthalten SR ImlHel

Glutenhaltiges Getreide, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte, sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als
10 mg/kg oder 10 mg/I

Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ja

Nein
Nein
Nein
Nein
Ja

Nein
Nein
Nein
Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Kreuzkontamination
Ja

Nein

Ja

Nein
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J
J
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Ja

Nein

Nein

Nein
Nein

Nein

Nein
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Artikelnummer 8109523
Erdbeer-Schnitte (Vegan)

Produktabmessungen

MHD 18 Monate
Restlaufzeit 3 Monate

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 70mm
Angaben Stiick

GTINFS 4004311195239
Nettogewicht 15509
Bruttogewicht 1710g

Lange 304mm

Breite 213mm

Hohe 70mm
Angaben Karton

GTIN UK 4004311095232
Material Papier/ Pappe

Verkaufspackungsgewicht
Nettogewicht

Lange

Breite

Hohe

-
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864g
6200g
437mm
314mm
150mm
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Artikelnummer 8109523
Erdbeer-Schnitte (Vegan)

Angaben Palette

Typ

Handling

Anzahl Kartons pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Einzelverpackungen pro Palette
Nettogewicht

Bruttogewicht exkl. Palette
Bruttogewicht (inkl. 22 kg Palette)
Gewicht Verpackung

Anzahl Verpackungen im Karton
Lange

Breite

Hohe

o
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Euro
Mehrweg
6

11

264
409kg
466kg
488kg
57kg

4
1200mm
800mm
1795mm
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